

**Conecto A/S**  
Gladsaxevej 376, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 55 09 91

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Claus Karup Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Conecto A/S Gladsaxevej 376 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 55 09 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	David Hald, formand Bo Kenneth Olsen Claus Karup Rasmussen Peter Østergaard Michael Steffensen
<b>Direktion</b>	Tobias Rune Nawrocki
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hos Conecto tror vi på, at it handler om mennesker. Med fokus på vores kunders visioner og praktik, udvikler vi meningsfulde it-løsninger, der forandrer og forbedrer menneskers hverdag. Vi lykkes med det, fordi vi er førende inden for vores felt og har en oprigtig tilgang til at samarbejde om digitalisering, der understøtter vores kunders processer og mål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Conecto A/S har i 2022 investeret i at styrke selskabets strategiske forretningsområder: Digital Health, Work is not a Place, Cloud Transformation og Operations, som alle har oplevet en flot vækst og som alle har bidraget til at styrke selskabets position, som kundernes foretrukne leverandør indenfor hele bredden af Conecto's produkt- og løsnings Sortiment.

Selskabet har i 2022 haft en meget tilfredsstillende vækst i både omsætning og indtjening, hvor både vores professional services samt managed services er vokset med ca. 30%.

Selskabet har også oplevet en meget tilfredsstillende vækst i produktforretningen, herunder salg af standardsoftware samt Conecto's egenudviklede software - Conecto Analytics - som i 2022 har hjulpet endnu flere kunder med at opnå større transparens og governance i deres it-miljø.

Conecto A/S har igen i 2022 budt velkommen til masse nye kollegaer, hvor selskabets effektive onboarding program har været afgørende for at få de nye kollegaer hurtig i gang i virksomheden. Selskabet havde i 2022 igen et meget lavt frafald af medarbejdere og kunne igennem hele året konstatere en fortsat meget høj medarbejdertilfredshed.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat vækst indenfor selskabets forretningsområder og forventer i 2023 at kunne byde endnu flere nye kollegaer velkomne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	124.265.542	92.039.528
Andre driftsindtægter	787.936	1.223.914
Vareforbrug	-68.167.464	-50.113.497
Andre eksterne omkostninger	-9.565.857	-7.713.513
<b>Bruttoresultat</b>	<b>47.320.157</b>	<b>35.436.432</b>
1 Personaleomkostninger	-36.987.339	-29.954.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-288.065	-306.255
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.044.753</b>	<b>5.175.671</b>
Andre finansielle indtægter	18.504	28.880
Øvrige finansielle omkostninger	-317.900	-125.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.745.357</b>	<b>5.078.828</b>
2 Skat af årets resultat	-2.165.345	-1.129.722
<b>Årets resultat</b>	<b>7.580.012</b>	<b>3.949.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	5.080.012	2.349.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.580.012</b>	<b>3.949.106</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	219.452	0
Goodwill	451.016	517.018
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>670.468</u>	<u>517.018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.357	447.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.357</u>	<u>447.552</u>
Deposita	211.327	274.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.327</u>	<u>274.541</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.379.152</u></b>	<b><u>1.239.111</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.641.356	18.536.382
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	21.000
Andre tilgodehavender	297.587	129.480
Periodeafgrænsningsposter	369.471	266.270
Tilgodehavender i alt	<u>48.329.414</u>	<u>18.953.132</u>
Likvide beholdninger	6.860.543	12.784.499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.189.957</u></b>	<b><u>31.737.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.569.109</u></b>	<b><u>32.976.742</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	700.000	700.000
3 Reserve for sikringstransaktioner	38.433	0
Overført resultat	9.189.377	4.109.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.927.810</b>	<b>4.809.365</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	211.096	140.619
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>211.096</b>	<b>140.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.192.483
Gæld til pengeinstitutter	65.740	650.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.947.017	15.528.484
Selskabsskat	399.708	391.354
Anden gæld	12.843.364	6.396.840
Periodeafgrænsningsposter	4.174.374	2.867.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.430.203	28.026.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.430.203</b>	<b>28.026.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.569.109</b>	<b>32.976.742</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for sikrings- transaktioner kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	700.000	0	1.760.259	2.460.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.349.106	2.349.106
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.600.000	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Egenkapital 1. januar 2022	700.000	0	4.109.365	4.809.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.080.012	5.080.012
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	38.433	0	38.433
	<b>700.000</b>	<b>38.433</b>	<b>9.189.377</b>	<b>9.927.810</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.996.824	28.309.443
Pensioner	1.690.669	1.400.895
Andre omkostninger til social sikring	299.846	244.168
	<b>36.987.339</b>	<b>29.954.506</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 42	 33
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.094.868	1.091.354
Årets regulering af udskudt skat	70.477	38.368
	<b>2.165.345</b>	<b>1.129.722</b>
<b>3. Reserve for sikringstransaktioner</b>		
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	38.433	0
	<b>38.433</b>	<b>0</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	2.192.483
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.192.483
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 66, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.641
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		497

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>68</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>68</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tobias Rune Nawrocki

Direktør

Serienummer: 4aa0f707-bc22-48e2-a100-7b2d5ef7e0f6

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-02-10 08:49:30 UTC



## Peter Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 35395578-a0c2-4f27-ae4c-e85805ee3b12

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-02-10 09:05:12 UTC



## David Hald

Bestyrelsesformand

Serienummer: 98e35923-4527-475b-ba97-8d06b0b599fe

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-02-10 09:56:02 UTC



## Michael Steffensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-517846827886

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-02-10 10:21:53 UTC



## Claus Karup Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0b861466-b7bc-48ab-bbd2-c7b81fc593f0

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-02-10 10:36:37 UTC



## Bo Kenneth Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 01e737dc-a154-4ab8-9d37-62b9fe20db1b

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-02-10 10:45:18 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-10 12:50:18 UTC



## Claus Karup Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 0b861466-b7bc-48ab-bbd2-c7b81fc593f0

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-02-10 13:02:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: ETOOF-XW5W5-MW7EU-QJHNW-Y545J-NGCHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>